様式第１４号（第１５条第１項関係）

職員等駐車場使用許可車両変更申請書
　地方独立行政法人　鳥取県産業技術センター
　　●●●●研究所長　　様
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　入居企業等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付第　　　　　号で使用許可を受けた職員等駐車場について、許可車両を次のとおり変更したいので、新たな使用許可書の交付を申請します。
記
１　現許可車両の登録番号
　　＊地名･分類番号･ひらがな･車両番号を正確に記載してください。
２　変更予定車両の登録番号
　　＊地名･分類番号･ひらがな･車両番号を正確に記載してください。
３　使用期間　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで　　＊使用期間は１会計年度以内